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= MINISTRIA E KULTURES M

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGJISE

Nr. © 14 Prot. Tirané, mé [0 .0b2016
VENDIM Nr. 64, daté 08.06.2016

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t€ anétaréve té¢ Késhillit Kombétar t&€ Arkeologjisé"(i
ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjis€é né mbledhjen Nr.7 t&¢ datés 08.06.2016,
Informacion mbi verifikimin né terren, né kuadér té projektit ""Kompleks shérbimi 2 kat, bar
kafe, karburant, piké furnizimi me gaz té Iéngshém'"', lagjia Apoloni, Fier- subjekti Haxhi
Gurguri, realizuar nga ASHA,

VENDOSI:
1. Té miratojé Informacion mbi verifikimin né terren, né kuadér #¢ projektit ""Kompleks

shérbimi 2 kat, bar kafe, karburant, piké furnizimi me gaz té léngshém'", lagjia
Apoloni, Fier- subjekti Haxhi Gurguri, realizuar nga ASHA.

2. Gjaté zbatimit t& punimeve té realizohet mbikqyrja arkeologjike nga DRKK Durrés, e
cila duhet t€ depozitojé prané Agjencisé s&¢ Shérbimit Arkeologjik dokumentacionin
pér t&, duke lidhur mé paré akt-marréveshje tre paléshe me ASHA dhe investitorin,
sipas vendimit t&€ KKA Nr. 102, daté 1.09.2015.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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SEKRETARIKKA—
RUDINA ZOTO

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tiran&
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
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